

Dan Rasmussen VVS ApS

Thorsbrovej 20D
2640 Hedehusene

CVR-nr. 26 61 59 33

Årsrapport for 2022

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Dan Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Rasmussen VVS ApS
Thorsbrovej 20D
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26 61 59 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 23. maj 2002

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Dan Rasmussen

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 266.327, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 260.719.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		919.773	1.554.399
Personaleomkostninger	1	-874.960	-960.408
Resultat før af- og nedskrivninger		44.813	593.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-276.901	-320.153
Resultat før finansielle poster		-232.088	273.838
Finansielle indtægter	2	1.000	2.600
Finansielle omkostninger	3	-45.038	-43.843
Resultat før skat		-276.126	232.595
Skat af årets resultat	4	9.799	-77.229
Årets resultat		-266.327	155.366
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		-266.327	5.366
		-266.327	155.366

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.226	805.478
Materielle anlægsaktiver	5	<u>201.226</u>	<u>805.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201.226</u>	<u>805.478</u>
Færdigvarer og handelsvarer		120.000	120.000
Varebeholdninger		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		782.855	1.157.264
Andre tilgodehavender		47.120	78.565
Periodeafgrænsningsposter		33.790	126.085
Tilgodehavender		<u>863.765</u>	<u>1.361.914</u>
Likvide beholdninger		<u>959.133</u>	<u>1.248.369</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.942.898</u>	<u>2.730.283</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.144.124</u></u>	<u><u>3.535.761</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		135.719	402.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital	6	260.719	677.046
Hensættelse til udskudt skat	7	0	9.799
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.799
Andre kreditinstitutter		14.150	44.128
Leasingforpligtelser		0	41.841
Langfristede gældsforpligtelser	8	14.150	85.969
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	161.228	669.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.305	516.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		699.882	623.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		870	750
Selskabsskat		0	69.366
Anden gæld		697.970	882.967
Kortfristede gældsforpligtelser		1.869.255	2.762.947
Gældsforpligtelser i alt		1.883.405	2.848.916
Passiver i alt		2.144.124	3.535.761

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	402.046	150.000	677.046
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-266.327	0	-266.327
Egenkapital 31. december 2022	125.000	135.719	0	260.719

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.803.508	4.684.531
Pensioner	526.955	597.837
Andre omkostninger til social sikring	<u>247.682</u>	<u>272.329</u>
	4.578.145	5.554.697
Overført til produktionslønninger	<u>-3.703.185</u>	<u>-4.594.289</u>
	874.960	960.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.000</u>	<u>2.600</u>
	1.000	2.600
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.901	29.772
Andre finansielle omkostninger	<u>19.137</u>	<u>14.071</u>
	45.038	43.843
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	69.366
Årets udskudte skat	<u>-9.799</u>	<u>7.863</u>
	-9.799	77.229

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022		1.983.741
Tilgang i årets løb		217.382
Afgang i årets løb		<u>-1.655.923</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>545.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.178.263
Årets afskrivninger		313.519
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.147.808</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>343.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>201.226</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>170.225</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	9.799	1.936
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-55.531</u>	<u>7.863</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>-45.732</u>	<u>9.799</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	74.128	44.150	30.000	0
Leasingforpligtelser	681.812	131.228	131.228	0
	755.940	175.378	161.228	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 huslejeforpligtelser for tkr. 38 eksklusiv moms med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen øvrige eventualaktiver eller -forpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 44, er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 0

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Rasmussen

Direktør

Serienummer: 68fc49a6-2353-4d37-924f-087d76da720d

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-06 08:34:57 UTC



Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-07-06 09:24:20 UTC



Dan Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 68fc49a6-2353-4d37-924f-087d76da720d

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-06 09:32:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: SYQ3W-FFC2M-VBL1V-SEP4B-2HDKQ-EEI05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>